АДМ ИНИСТРАЦИЯ
М УНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
«ХОРИНСКИЙ РАЙОН»

М УНИЦИПАЛЬНА ЭМХИ
ЗУРГААН БУРЯАД

РЕСП У БЛ И КЫ Н
«ХОРИИН АЙМАГ»

ГЭЬЭН БАЙГУУЛАМ Ж Ы Н
ЗАХИРГААН

ш з> т 1В «  Ш 2 * « с й ш  в  х х  ш т » i .  -1

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14» марта 202Sr. № 5^

Об утверждении состава
Межведомственной комиссии по
профилактике преступлений и
правонарушений МО «Хоринский район»

В связи с кадровыми изменениями, в целях обеспечения деятельности
Межведомственной комиссии по профилактике преступлений и
правонарушений МО «Хоринский район», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав районной Межведомственной комиссии по
профилактике преступлений и правонарушений согласно приложению.

2. Постановление Администрации МО «Хоринский район» от 29.12.2023г.
№638 «О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по
профилактике преступлений и правонарушений МО «Хоринский район»
признать утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Б.Ао Цыремпилое

Р. Д. Павлова, отдел по информационному и правовому сопровождению деятельности АМО "Хоринский район»
(301-48)22-142

Приложение
к постановлению администрации

МО «Хоринский район»
№ # Г  от 14.03.2025г.

Состав
Межведомственной комиссии по профилактике правонарушений и

Председатель комиссии
Цыремпилов Булат Алексеевич

преступлении

Г лава МО «Хоринский район»

Заместители председателя комиссии
Видутова Татьяна Владимировна Первого заместителя руководителя

Оборов Зорикто Цыбикович

Администрации МО «Хоринский район» по
финансово-экономическим вопросам

Начальник Межмуниципального отдела МВД
России «Хоринский» (по согласованию)

С екретарь комиссии
Начальник отдела по правовому и

Павлова Римма Дондоковна информационному сопровождению
деятельности Администрации МО «Хоринский
район»

Члены  комиссии:

Салдруева Валентина Резвановна Председатель Совета депутатов МО «Хоринский
район»

Ламханова Элеонора Николаевна Заместителя главы МО «Хоринский район» по
социальным вопросам

Арефьева Надежда Петровна Начальник Хоринского РОСП УФССП России
по РБ (по согласованию)

Павлов Виктор Игоревич Начальник Хоринского межмуниципального
филиала ФКУ УИИ УФСИН России по РБ (по
согласованию)

Цыренжапов Сергей Бимбаевич Главный врач ГБУЗ «Хоринская ЦРБ» (по
согласованию)

Будаева Дарима Батомункуевна' Начальник РТУ «Центр социальной поддержки
населения» Отдел социальной защиты населения
по Хоринскому району (по согласованию)

Суханова Анна Борисовна Начальник МКУ «Хоринское управление
образования»

Дугарова Евгения Батуевна Начальник МКУ «Управление культуры МО
«Хоринский район»

Коптилкина Елена Александровна Руководитель ГКУ «Центр занятости населения
Хоринского района» (по согласованию)

Ламаханов Жаргал Викторович Главный специалист сектора по делам ГО и ЧС
Администрации МО «Хоринский район»

Бальжинимаева Надежда Баировна Главный специалист Комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав
Администрации МО «Хоринский район»

Цыдыпова Долгор Баясхалановна Главный специалист органа опеки и
попечительства Администрации МО
«Хоринский район»

Стрекаловская Лидия Григорьевна Главный редактор газеты МАУ «Редакция газеты
«Удинская новь»